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İnsan doğasının gerçekleri, günümüzde ne yazık ki yoğun bir biçimde maddi kavramlarla 
doldurulmuş ve yerine ahlaki bir boşluk bırakmıştır. Aşırı zenginlik ve yoksulluğu besleyen 
sömürücü ekonomik düzen, dünyada milyonlarca kadını ekonomik kölelik konumlarına itmiş, onları 
üretim girişimine eşit katılım haklarından mahrum kılmıştır. Etnik çatışmalar ve zayıf devletler, 
kadın göçmenlerin ve mültecilerin sayısını, onları daha da büyük fiziksel ve ekonomik güvensizlik 
konumlarına zorlayarak itmiştir. Evde, toplumda ve aile içindeki yüksek şiddet oranının, kadınlara 
ve çocuklara karşı alçaltıcı davranışta artışın ve cinsel istismarın yaygınlaşmasının, bu çöküşü 
hızlandırdığı aşikârdır.  
 
21.  yüzyılda insanlık, bilhassa kadınlara karşı bu kötüye gidiş modelini tüm çabalara rağmen 
maalesef olumlu yönde iyileştirememiştir. Ailedeki ve toplumdaki kadın ve erkeğin gerçek anlamda 
eşitlik hali, ayırma ve bireyselleştirme yerine sürekli artan birleştirme ve bütünleştirme yeteneği 
gerektirir. Bireyler kendilerini değişen çevresel, ekonomik ve siyasi karışıklıkların baskıları altında 
dayanılmaz biçimde gergin buldukları hızla değişen dünyada, aile bağının bütünlüğünü korumak ve 
çocukları karmaşık ve küçülen bir dünyada vatandaşlığa hazırlamak çok büyük önem 
kazanmaktadır.  
Bireylerin, başka bir insanın yaşamını ve haysiyetini sömürmeye sevk eden nedenleri açık 
yüreklilikle sorgulamak gereklidir.  
 
Kadınlara ve kızlara karşı şiddet salgınını ortadan kaldırma çabaları, bireyden uluslararası topluma 
kadar, toplumun her seviyesinden gelmeli ve onlar tarafından güçlendirilmelidir. Bununla birlikte 
bu çabalar, yasal ve kurumsal reformlarla sınırlı kalmamalıdır. Çünkü bunlar sadece gözle görülür 
suça hitap ederler ve adalet ve eşitliğin, otoriter gücün ve fiziksel kuvvetin tutku ve şiddetine 
egemen olacağı bir kültür yaratmak için ihtiyaç duyulan köklü değişimleri yaratamazlar. Gerçekten 
de, insan yaşamının içsel ve dışsal boyutları karşılıklıdır. Biri olmadan diğeri düzeltilemez. Şimdi 
değişim geçirmeye gereksinim duyan ve sonuçta da kadınları ve kızları yükseltip, bu sayede de 
insanlığın tümünün ilerlemesine yardımcı olan değer yargıları ve davranış için en sağlam temeli 
sağlayan, işte bu içsel, etik ve ahlaki boyuttur.  
 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Dayanışma ve Mücadele Günü vesilesiyle, 
Türkiye Bahai Toplumu olarak bizler de her geçen gün artan cinsiyet ayrımcılığını ortadan kaldırma 
çabalarını geliştirmeye, insanın asil yaradılışına dair gerçek amacını keşfetmeye ve dolayısıyla da 
insanlığın tümünün ilerlemesine yardımcı olan içsel, etik ve ahlakî boyutun farkındalığına ilişkin 
samimi gayretlerimizin sizlerle birlikte el ele artarak devam edeceğini ümit etmekteyiz.  
 
En derin saygı ve sevgilerimizle, 
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